Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (F.P.P.) 

 Shërbimet e mirëmbajtjes dhe riparimit të sistemeve      72267000 ‐ 4  

 Pajisje kontrolli të trafikut ajror         34962000 ‐ 8  

6. Fondi limit: Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 36 748 667 (tridhjetë e gjashtë milion e 

shtatëqind e dyzet e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e shtatë) Lekë pa TVSH  ose 379 949 

(treqind e shtatëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e dyzetë e nëntë) Euro pa TVSH. 

Kursi kembimit  sipas Bankës së Shqiperisë i datës 10/10/2025  është 96.72 (nëntëdhjetë e gjashtë 

pikë shtatëdhjetë e dy). 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: